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Indledning 

I henhold til vedtægterne for DAI Region Syddanmark skal der afholdes generalforsamling én gang årligt inden 

udgangen af april. Generalforsamlingen afholdes i år i Erritsø Hallen, Krogsagervej 40, 7000 Fredericia (kl. 18:00). 

Indbydelse til generalforsamling er sendt via mail til medlemsforeningernes kontaktperson d. 18.2.2024. 

Tilmelding sker online: https://dai.nemtilmeld.dk/511/. Regionsmappen er ligeledes udsendt pr. mail. 

Medlemsforeningernes kontaktperson bedes informere klubbernes enkelte afdelinger, så de har mulighed for at 

sende repræsentanter til generalforsamlingen, idet foreningerne har tale- og stemmeret for 3 personer. 

Derudover har regionsledelsen samt tre repræsentanter fra hver af regionens idrætsudvalg også tale- og 

stemmeret. Øvrige udvalgsmedlemmer i DAI Region Syddanmark har ret til at overvære regionsmødet med 

taleret - men uden stemmeret, medmindre de repræsenter en medlemsklub. 

Dagsorden for generalforsamling 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent  

3. Godkendelse af forretningsorden  

4. Fremlæggelse af beretning  

5. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab  

6. Indkomne forslag  

7. Valg af formand (lige årstal) 

8. Valg af næstformand (ulige årstal) 

9. Valg af kasserer (ulige årstal) 

10. Valg af medlemmer til regionsledelsen  

11. Valg af suppleanter til regionsledelsen  

12. Eventuelt.  

Vedr. pkt. 8, valg af næstformand. Næstformandsposten er ekstraordinært på valg i år, da næstformanden valgte 

at trække sig fra posten i efteråret. 

Forslag til forretningsorden for generalforsamling 

1. Valg af tre medlemmer til stemmeudvalg 

2. Enhver der ønsker ordet, skal anmode dirigenten herom 

3. Ved indlæg skal der opgives navn og hvem vedkommende repræsenterer på mødet 

4. Dirigenten kan begrænse taletiden 

5. Alle sager på regionsmødet afgøres ved almindeligt stemmeflertal 

6. Ved tilfælde af stemmelighed om indkomne forslag, bortfalder forslaget 

7. Ved stemmelighed ved personvalg foretages skriftlig afstemning 

8. Skriftlig afstemning foretages, hvis blot én person kræver det 

  

https://dai.nemtilmeld.dk/511/
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Persongalleri 

Regionsledelse 

Formand: Ole Wolff (på valg) 

Næstformand: Jørn Bjarning Pedersen (fungerende, ekstraordinært på valg) 

Kasserer: Tommy Bergmann 

Medlem: Ida Mørk (på valg) 

Medlem: Christian Ainsworth (på valg) 

Medlem: Solveig Jensen 

Medlem: Nana Malene Riis 

Suppleant: Michael Mai (på valg) 

Suppleant: Ubesat (på valg) 

Bowlingudvalg 

Formand: Sonja Bergmann 

Kasserer: Tommy Bergmann 

Sekretær: Nana Malene Riis 

Krolfudvalg 

Formand: Solveig Jensen 

Næstformand: Svend Aage Jacobsen 

Kasserer: Kirsten Hansen 

Medlem: Helmuth Abrahamsen 

Medlem: Else Bro Jensen 

Medlem: Conni Jacobsen 

Medlem: Allan Wresnak 

Medlem: Harry Høeg 

Suppleant: Poul Bonniksen 

Suppleant: Chresten Nielsen 

MTB-udvalg 

Formand: Mands Kenneth Due Enggaard 

Kasserer: Jørn Bjarning 

Medlem: Jens Frislev 

Medlem: Jakob Ravnløkke Kjølby 

Seniorudvalg 

Pt. inaktivt. 

Studieboldudvalg 

Formand: Christian Ainsworth 

Næstformand: Mads Mikkelsen 

Medlem: Oliver Hoff 

Medlem: Simon Oberton 
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Konsulenter 

Josef Sedighi Hansen 

Jacob Brinkmann Holdt  
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Årsberetning for året 2023 

Beretning for DAI Region Syddanmark 
Regionsformand, Ole Wolff 

2023 har været et godt år, hvor aktivitetsniveauet har været højt rundt omkring i DAI Region Syddanmark. Folk 

har bakket op omkring tilbuddene, der har været i 2023. Enkelte nye idrætsgrene er dukket op, bl.a. Roundnet, 

som er startet op i Esbjerg. DAI Region Syddanmark har valgt støtte dem i opstarten. De er blevet opfordret til at 

lave et idrætsudvalg, så vi kan få det endnu mere udbredt i Regionen. 

Især krolf, studiebold, MTB og IFS foreningerne har været meget aktive. 

Der bliver fortsat arbejdet på at genetablere et senioridrætsudvalg med dertilhørende aktiviteter. Ida Mørk 

(medlem i Regionledelsen) og Josef Frandsen (DAI idrætskonsulent) går foran i denne proces. Men der sker da 

noget inden for seniorområdet, det vil Ida komme ind på i sin beretning. 

Ved generalforsamlingen i 2023, meddelte vores tidligere formand Jørn Pedersen, at han ikke genstillede som 

formand og han kunne ikke presses eller overtales, velvidende at Regionen dermed blev kastet ud i et 

organisatorisk problem. En forening kan ikke fungere uden en formand. 

Dirigenten ved generalforsamlingen foreslog, at vi fik valgt en fuld bestyrelse uden at sætte navn på formand og 

næstformand. Dette lykkedes. På det førstkommende bestyrelsesmøde derefter var eneste punkt på dagsorden: 

Valg af formand og næstformand. Mads Enggaard (fra MTB-udvalget) brød tavsheden og meldte sig som 

næstformand, hvis jeg (Ole Wolff fra Idræt For Sindet) ville tage formandsposten. Dette sagde jeg så ja til, under 

betingelse af, at vi fik lavet en form for arbejdsfordeling, så alle som sad i Regionledelsen tog aktivt del i 

bestyrelsesarbejdet. Det blev lavet efterfølgende, men det kan godt være vi skal justere lidt på det i den 

kommende periode. 

Mads meddelte desværre i efteråret, at han ikke havde overskud til at være en del af Regionledelsen, men vil 

bruge sine kræfter som formand for MTB-udvalget. Jørn Pedersen sagde ja til at gå ind i Regionledelsen og 

overtage næstformandsposten frem til den kommende generalforsamling. Det er jeg glad for. Især omkring 

planlægning af generalforsamlingen har Jørn været en fantastisk hjælp, stor tak for det! 

Tilslutningen til vores generalforsamlinger har generelt ikke været særlig stor de senere år. Er det noget vi som vi 

Regionledelse skal gøre noget ved, eller er interessen for bestyrelsesarbejdet lille? Som formand vil jeg have lov til 

at være skuffet. Vi er 19270 medlemmer og 95 foreninger i DAI Region Syddanmark. Det kan ikke være rigtig, at 

der ikke er flere, som har interesse for at være en del af arbejdet og havde indflydelse på arbejdet i 

Regionledelsen? 

Jeg vil godt sige mange tak til jer der er kommet til generalforsamlingen her i Erritsø Hallen for at være med til at 

afvikle denne årlige generalforsamling. 

Jeg vil gerne fortsætte 2 år mere som formand, hvis jeg kan få generalforsamlingens opbakning til dette. Der 

ligger mange spændende udfordringer og venter for Regionledelsen i DAI Region Syddanmark. 

Jeg vil sige tak for samarbejdet i Regionledelsen, samt tak for den gode modtagelse jeg har fået i forbundets 

ledelse. Tak til idrætsudvalgene i Regionen og jeres store arbejde med at holde hjulene i gang. Til Josef og Jakob, 

vores 2 idrætskonsulenter, skal der også lyde en stor tak for jeres arbejde. I gør det fremragende! Jeg håber vi kan 

mødes lidt oftere på kontoret, det ser jeg frem her i 2024. 
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Beretning for bowlingudvalget 
Udvalgsformand, Sonja Bergmann 

Det har været lidt af et turbulent år, for bowling, men alt i alt synes vi at vi er kommet godt i gang. 

I marts fik vi stiftet bowlingudvalget i DAI Syddanmark. I første omgang med 4 personer, men i løbet af de næste 

par måneder, kom vi op på 7 medlemmer. Dette skulle vise sig at være kortvarigt, for i løbet af de næste par 

måneder, meldte 3 personer at de ikke havde overskud til at deltage i udvalget – og i oktober trak endnu et 

bestyrelsesmedlem sig. Udvalget arbejder dog videre, og håber at kunne få valgt flere på det kommende 

idrætsmøde. 

I weekenden 30/9 – 1/10 afholdt vi åbent landsstævne i bowling. Der var deltagere fra 2 regioner – henholdsvis 

Hovedstaden og Syd. Arrangementet blev holdt over 2 dage, hvor der blev spillet holdkampe om lørdagen og 

individuelle kampe om søndagen. Der var arrangeret fællesspisning lørdag aften. Søndag eftermiddag var der 

præmieoverrækkelse, som regionsformanden var så flink at stå for      . Stævnet var vellykket og deltagerne fra 

Hovedstaden opfordrede til at vi afholdt et tilsvarende i 2024. Flere firmaer havde velvilligt sponseret præmier til 

et lotteri. Med hensyn til et åbent stævne i 2024, ser vi tiden lidt an. Det er en økonomisk udfordrende opgave, og 

forudsætter at Idrætsudvalget i DAI bevilger et tilskud. Medmindre vi kan finde en anden løsning. 

Bowling har også fået sin egen ”menu” på DAI Syds hjemmeside. I løbet af den kommende tid, vil informationer 

om udvalget blive ”lagt” på nettet. 

Vi (Bowling) har en udfordring i forhold til at få flere klubber i regionen, til at deltage i såvel arrangementer som 

arbejdet. P.t. arbejdes der på at arrangere kampe rundt omkring i regionen, men det er lidt af en opgave, da ingen 

andre klubber viser interesse for at deltage. Men vi ”klør på”.  
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Beretning for Idræt for sindet (IFS) 
IFS-landsudvalgsmedlem, Ole Wolff / Idrætskonsulent  Jakob B Holdt 

2023 er gået, og mange ting er sket i IFS regi i årets løb i Regionen. Der ses i de fleste foreninger en positiv 

tendens med flere medlemmer. Dog har især Nyborg GIF’s IFS afdeling været under den kommunale sparekniv, 

hvilket har betydet færre medlemmer og udfordringer der. Jane, som er tidligere koordinator i Nyborg GIF’s IFS 

afdeling er heldigvis kommet tilbage til IFS, nu i FUI i Fredericia. 
Jacob Brinkmann Holdt har efterfulgt Per Godballe som IFS konsulent. 

Foreningsstatus 

Ved udgangen af 2023, har vi i Region Syddanmark 10 IFS foreninger samt 10 ekstraordinære DAI medlemskaber.  

Ny forening 

Esbjerg Firma- og Familieidræt blev meldt ind i DAI som IFS medlem, men grundet foreningens struktur og 

organisation ind i Firmaidræt, blev indmeldelsen i DAI annulleret. Dette er selvfølgelig ærgerligt, men der arbejdes 

videre med andre løsninger i Esbjerg.  

Uddannelse/kurser 

Ansatte fra regionspsykiatrien Region Syddanmark har i 2023 gennemført DAI’s Fysisk Aktivitets Konsulent Kursus, 

der er et kursus som strækker sig over fire dage. At få ansatte i regionspsykiatrien oplyst om IFS-indsatsen er en 

god vej til flere medlemmer i IFS-foreningerne.  

Et badminton-spotkursus blev afviklet i Fredericia i september med 14 IFS deltagere. En god dag hvor de 

deltagende tog hjem med ny inspiration til instruktørgerningen i badminton.  

Priser 

IFS’ politiker Mogens Damgaard vandt til årets sportsshow ”Sport 2023” DIF og Grundfos Fondens pris ”Idrættens 

Sociale Pris”, og en dertilhørende check på 75.000 til det videre arbejde med IFS. Dette er en stor anerkendelse af 

Mogens’ utrættelige arbejde i IFS regi. 

Events 

Igen i år har IFS foreningen ”Cykel for sagen” cyklet for at samle penge. Pengene støtter idrætten for psykisk 

sårbare. I 2023 blev uddelt 100.000 kr. hvoraf flere Syddanske foreninger har fået del i pengene. 

Afviklede IFS-kampagnerne/aktiviteter:  

”Cykelturen 10-10-10”, ”Winterwalk”, ”La Vuelta på kondicykel”, Badmintonstævne i Augustenborg (over 50 

deltagere) Badminton/Padel stævne i Tønder (over 100 deltagere), Uofficielt Volleyball-DM i Fredericia (næsten 

100 deltagere), Julebadmintonstævne i Bolbro, Idrætsfestival for sindet i Vejle – udsolgt 230 billetter og 35 

dagsbilletter.  

I 2023 er der af IFS konsulenterne blevet udviklet et ”IFS fitnesstest” koncept fra konsulenterne, der bliver 

udrullet i 2024. Ideen er, at IFS foreningerne kan booke konsulenterne til en test-dag, hvorefter de selv kan 

afholde efterfølgende tests af deres medlemmers fysik – det er fedt at se, at man rykker sig ikke både psykisk, 

men også fysisk.  

IFS afholdt i 2023 to konferencer hvor Inevas undersøgelse fra 2022 af IFS-indsatsen var et af hovedpunkterne. En 

blev afholdt i Idrættens Hus i Brøndby, og en blev afholdt på Hotel Vejle. I alt deltog over 100 interessenter fra 

forskellige kommuner og interesseorganisationer. I 2024 er der planlagt en ekstra IFS konference – i samarbejde 

med DGI – på Viborg Idrætshøjskole. 
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Koordinatornetværksmøde i region Syddanmark 

Der er blevet afholdt to netværksmøder for koordinatorer i region Syddanmark i 2023 – begge i Fredericia. 

Ligeledes er det nationale netværksmøde/uddannelsesdage for koordinatorer blevet afholdt, denne gang i Vejen. 

Det var to gode dage, hvor de deltagende kom hjem med ny viden og inspiration til deres virke.  
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Beretning for krolfudvalget 
Udvalgsformand, Solveig Jensen 

Det har igen været et godt krolfår i 2023 med 7 regionsstævner og 1 regionsmesterskab. Der deltog ca. 100 

spillere i gennemsnit til hvert stævne. 

Til individuelt DM fik Gitte Schmidt fra Skærbæk 2. pladsen. Til DM for Hold fik Sønderborg en 3. plads. 

Vinderne af Regionsstævnet blev for damerne Anna Nielsen, Sønderborg og for mændene blev det Anders Juhler, 

Skærbæk. De har automatisk sikret sig en plads ved individuelt DM 2024, som afholdes i Herning d. 22.6.2024. 

Region Syddanmark må have 7 damer og 7 herrer med til individuelt DM. De skal dog have deltaget i mindst 3 

stævner forinden. 

Der er god aktivitet i klubberne, og mange er begyndt at spille indendørs krolf. 

Sønderborg har afholdt et indendørsstævne med god tilslutning. Der er arrangeret et landsdækkende 

indendørsstævne i Kolding. 
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Beretning for MTB-udvalget 
Udvalgsformand, Mads Kenneth Due Enggaard 

2023 blev igen et år med lidt modvind på cyklen. Ligesom 2022 var et år hvor flere ting drillede, blev 2023 et år 

med et par aflyste arrangementer og personlige udfordringer for undertegnede. 

Men! Vi blev på cyklen, og vi gennemførte mange gode arrangementer som gav mening og som stadig smagte af 

DAI MTB.  

Arrangementer 

Værd at nævne er vores første arrangement i marts 2023 - "Nightride" på Skovhuggeren (et spor/område) på 

Sydfyn, hvor vi med lys og lygte bevægede os rundt i det lækre og kuperede terræn. Der var max hygge hele vejen 

rundt, og vi sluttede i deres bålhytte med kaffe, kage og ild i brændeovnen. 

På en råkold lørdag i april mødte 45 deltagere op i Fredericia, hvor Taulov MTB viste rundt i og omkring Fredericia. 

Vi var rundt på 3 forskellige MTB-spor, ud langs vandet ind igennem byen og tilbage i skoven igen. 

Vores Trail gruppe havde endnu et succesfuldt år med 4 fede arrangementer fordelt ud i Jylland og på Fyn.  

Vi havde igen besøg af et meget kendt ansigt i MTB-miljøet på besøg - Christian Terry. Han er en af Danmarks 

bedste MTB-instruktører. Han afholdt 4 teknikkurser for os i maj, ét af kurserne var kun for vores DAI frivillige, for 

at gi' dem lidt tilbage for deres store indsats. 

Vi havde en enkelt Ø hop tur til Fanø, og et Vis Mig Din Hjemmebane i Kolding også.  

Status i MTB-udvalget 

Året sluttede med et møde i bestyrelsen i DAI MTB, for både at kigge tilbage på 2 år med modgang, en 

revurdering af vores strategi, en kig på om lysten stadig var der eller om håndklædet skulle kastes i ringen. Og vi 

kan med glæde meddele, at der igen til næste år kommer en årsrapport fra DAI MTB.   
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Beretning for roundnet 
Roundnet Esbjerg/Roundnet Danmark, Lasse Einspannier  

Roundnet Denmark står over for spændende ændringer og aktiviteter i år, som markerer en vigtig tid for sporten i 

landet. Med en frisk ny bestyrelse ved roret er foreningen klar til at fortsætte med at fremme og udvikle roundnet 

i Danmark. 

En af de mest bemærkelsesværdige begivenheder i år var afholdelsen af Nordic Roundnet Challenger for anden 

gang. Denne store internationale turnering tiltrak spillere fra hele verden og blev en succes på alle niveauer. Med 

den fortsatte vækst i interessen for sporten ser fremtiden lys ud for roundnet i Danmark. 

Den spændende udvikling stopper dog ikke der. Roundnet Denmark er også klar til at lancere den nye Roundnet 

Denmark Tour, der starter den 6. april i Aalborg og senere fortsætter til Esbjerg den 5. maj. Denne turneringsserie 

vil give spillere mulighed for at konkurrere på tværs af landet og styrke roundnet-fællesskabet endnu mere. 

Interessen for roundnet breder sig også til skolerne, hvor flere og flere udviser interesse for at deltage i 

skoleturneringer. Med flere skoler, der viser interesse for at integrere roundnet i deres idrætsprogrammer, ser 

det ud til, at sporten er på vej til at blive en fast favorit blandt eleverne. 

Alt i alt er Roundnet Denmark på vej ind i en spændende periode med ny ledelse, store turneringer og øget 

skoleinteresse. Fremtiden ser lys ud for roundnet i Danmark, og med fortsat støtte og engagement fra både 

spillere og samfundet vil sporten kun fortsætte med at vokse og blomstre.   
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Beretning for seniorområdet 
Langeskov Senior Idræt, Ida Mørk 

I Langeskov Senior Idræt har vi i år 100 medlemmer, fordelt med ca. 50 til gymnastik og 50 til qigong. Om onsdag 

har vi et hold blandende mænd og damer til lidt mere gammeldags gymnastik. 

D. 8. juni 2023 havde vi et hyggeligt Seniortræf med ca. 80 deltagere. Vi gentager succesen i år d. 6. juni, hvor vi 

håber på lidt flere deltagere. 

I oktober var der møde i Senior Landsudvalget. Fra DAI Region Syddanmark deltager kun jeg. Der bliver arbejdet 

på at få et par stykker mere med fra Regionen. Der er møde igen til oktober. 

Jeg har været med til at arrangere Senior Camp d. 26. og 27. august i Fredericia med mange forskellige aktiviteter 

- jeg underviser i qigong. Der er allerede ved at være fuld besat - der er plads til 100 deltagere. Det glæder vi os til.  
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Beretning for studieboldudvalget 
Udvalgsmedlem, Christian Ainsworth 

Året der gik 2023 

Spillesteder 

Studiebold sæsonen 2023 blev afholdt i fem forskellige byer: Horsens, Odense, Århus, Esbjerg og Kolding. 

Studiebold blev også udbudt i Randers, men der var desværre ikke nok tilmeldte hold til at stævnet kunne 

afholdes. Holdene i Randers fik tilbudt en plads til Århus Byfinale i stedet som kompensation. 

Konceptet – Studiebold’s set-up 

I gennemsnit var der 10 hold tilmeldt hvert spillested. På nær i Århus hvor der var to interne stævner med hver 20 

hold, samt en byfinale med 18 hold. Fra hver byfinale skulle der findes 3 finalister til Landsfinale stævnet.  

Landsfinalen - planlægning  

Der var inviteret 16 hold til Landsfinalen. 

I 2022 fik vi en masse god feedback på, hvad der kunne gøres bedre. Til planlægning af studiebold 2023 fik vi 

bygget videre på de erfaringer og den feedback vi fik fra 2022. 

I forbindelse med landsfinalen havde vi et mindre setup på grund af et mindre budget til studieboldsafviklingen. 

Til landsfinalen havde vi stadig lyd, lys og sceneopsætning. Der var også hyret DJ og konferencier ind udefra. Til de 

heldige vindere var der også medaljer og en pokal.  

Afholdelse af Landsfinalen 2023 

Landsfinalen blev afholdt den 25. marts 2023 i Kolding. Der var inviteret 16 hold til Landsfinalen, men da DBU 

valgte at åbne turneringen for serie-rækkerne en uge tidligere end planlagt, grundet det gode vejr, betød det, at 

vi fik rigtig mange afbud til Landsfinalen. Vi endte med at være 5 hold til Landsfinalen. Men disse 5 hold, samt de 

10-15 tilskuere blev der til gengæld kælet meget om. Landsfinalen 2023 kan derfor betragtes som et dyk i 

Studiebolds historie og dermed også en masse erfaring at tage med videre. 

Året der begyndte 2024 

Sæson 2024 er netop blevet afsluttet den 16. marts med et brag af et Landsfinale stævne. Vi har omstruktureret 

sæsonen en smule og planlagt os fra at lave de samme fejl som i 2023. I år blevet der afviklet stævner i seks 

forskellige byer, hvori vi fik ny by, Holstebro, med i folden. Randers fik udbuddet igen i år, men kunne igen ikke 

stille hold nok. De fik endnu engang buddet om at deltage i Århus Byfinale.  

Budgettet for 2024 var nogenlunde det samme som 2023 og det var med til at vi kunne afvikle en dag med masser 

af smæk på. Budgettet var dog forledt bedre, hvilket gav os råderum til at hyre en professionel fotograf, der både 

har taget en masse gode billeder og videoer, samt drone videoer af stævnet. Vi har fået fotografen til at lave en 

”Aftermath” video, samt nogle små videoer, som bliver udgivet på vores SoMe platforme, når de er 

færdigredigeret. 

Til selve Landsfinalen i 2024 endte vi med at have 11 hold og omkring 20 tilskuere. Vi blev rost meget for vores 

rammer og struktur til finale stævnet. Flere hold, der var røget ud i gruppespillet, blev helt til slut for at se finalen 

og præmieoverrækkelserne. Dette fortæller os at vi har fundet en form der virker for både deltagere, men også 

tilskuere.  

Året 2024 kan derfor betragtes som en succes!   



 

 

  Side 15 / 27 

Sponsoraftaler  

Studiebold har stadig de tre loyale sponsorer som STATE, Select og HK Fagforening. Men vores 

samarbejdspartnere Sport & Profil valgte at spytte i puljen i år og donerede 8 vinder T-shirts, samt en MVP-, 

Topscorer- og Fair play T-shirts.  
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Foreningsoversigt pr. 12.2.2024 
Ordinære foreninger   

Nr. Navn Kontaktperson By 

500467 B 1909 Boldklubben 1909 5240 Odense Nø 

500471 Bolbro Gymnastik- Og Idrætsforening Bolbro Gymnastik- Og Idrætsforening 5200 Odense V 

500484 Egebjerg Ældre Idræt Ellen Margrethe Pedersen 5771 Stenstrup 

500487 Esbjerg Karate Klub Claus Jensen 6705 Esbjerg Ø 

500497 Hindsholm Ældreidræt Allis Kristiansen 5300 Kerteminde 

500513 Langeskov Senioridræt Jette Nielsen 5550 Langeskov 

500518 Munkebo Ældre Idræt Christian Laursen 5330 Munkebo 

500520 Nordals Aktive Seniorer Jørn Tang 6430 Nordborg 

500522 Odense Kammeraternes Sportsklub Michael Mai 5000 Odense C 

500525 Odense Håndboldklub Af 1977 Carsten Skou 5000 Odense C 

500548 V. G. H. - SYD Lena Mathiesen 6100 Haderslev 

500557 Tarup-Paarup Idrætsforening TPI-Sekretariatet 5210 Odense Nv 

500567 Ældre i Bevægelse i Uggerslev Birthe Hansen 5450 Otterup 

500568 Ældreklubben H.E.N. Birgit Blom 5450 Otterup 

500842 Lumby I.F. 1988 Ulla Bøgsted 5270 Odense N 

500897 Senior Sjov i Bedsted Holger Jacobsen 6240 Løgumkloster 

500931 Skærbæk Bowling og Alternativ idræts klub Henning Schmidt 6261 Bredebro 

501076 Gråsten Karate Klub Johnny Wilhelmsen Schmuck 6300 Gråsten 

501247 IFS Vestjyderne Ralf Sendzikowski 6800 Varde 

501275 Rørup Sogneforening Ivan Sørensen 5560 Aarup 

501321 Middelfart Karateklub Kyokushinkai Henning Nielsen 5500 Middelfart 

501358 Taulov Skærbæk IF - Gym. Bettina Kaufmann Michael 7000 Fredericia 

501379 Gymnastikforeningen 94 Helle Jensen 7000 Fredericia 

501496 SGI Gymnastik Regina Nielsen 6710 Esbjerg V 

501540 Vestre Sottrup Krolfklub Kaj Anker Petersen 6400 Sønderborg 

501557 Healthy People Szafaa Mostapha 5240 Odense Nø 

501561 Løgumkloster Krolfklub Else Bro Jensen 6240 Løgumkloster 

501574 Idrætsforeningen Koldinghus 09 Vækststedet 6000 Kolding 

501602 Egen Seniorer Conni Jacobsen 6430 Nordborg 

501742 Gråspurvene Dorthe Schack 6400 Sønderborg 

501760 Højst Krolfklub af 2009 Peter Jepsen 6240 Løgumkloster 

501798 Nørremarkens Krolf Klub Finn Jensen 6760 Ribe 

501819 Sønderborg Tennisklub Peter Helmut Hansen 6400 Sønderborg 

501820 Stol på Motion Søsser Buch Outzen 6430 Nordborg 

501870 Aabenraa Karate Klub Carsten Lysdahl Christensen 6000 Kolding 

501875 Foreningen Hou Skole Maja Kristensen 5953 Tranekær 

501876 Minami Karate Dojo Kurt Olsen 6280 Højer 

501898 Svendborg Senior Idræt Ellis Rasmussen 5700 Svendborg 

501958 Munkensdam Krolf Vivi C. Fyhn 6000 Kolding 

502161 Sønderborg Krolfklub  6400 Sønderborg 

502166 Skibhuscentret  5000 Odense C 

502224 Felsted Krolf Laura Madsen 6200 Aabenraa 

502245 Esbjerg Nord Idrætsvenner 60+ Karin 6715 Esbjerg N 

502253 Foreningen Egebjerg Bakker MTB-spor Morten Eg 5771 Stenstrup 
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502270 Studiebold UCL Josef S. Hansen 5000 Odense C 

502271 SDU Idræt Kolding Emil Fredensborg 6000 Kolding 

502276 Sydfyns MTB Klub Mads Enggaard 5700 Svendborg 

502277 Studiebold IBA Kolding Jonas Christensen 6000 Kolding 

502278 Nyborg Cykle Klub Anette Leisner 5800 Nyborg 

502281 Kolding KFUM Senioridræt Jørgen Roed 6000 Kolding 

502285 Faaborg Ski- og Motionsklub Kirsten Bay 5600 Faaborg 

502291 Tønder Krolfklub Ulla Weissert 6270 Tønder 

502296 DAI MTB Fyn Mads Enggaard 5200 Odense V 

502297 DK Sport Katrine Kjær Nielsen 6000 Kolding 

502298 Fighters Formanden 6000 Kolding 

502319 Næsby IF - Cykelmotion Jan Kortsen 5000 Odense C 

502330 MTB Assens Michael Bo Sørensen 5610 Assens 

502336 Cykel for Sagen Palle Kristensen 6800 Varde 

502337 Bregnbjerglundens Idrætsvenner Birthe Christensen 6500 Vojens 

502341 IFS Noget Særligt (Brørup Gymnastikforening) Åse Mai Pedersen 6622 Bække 

502346 BoligSyds Idrætsvenner Peder Damgaard 6200 Aabenraa 

502360 Social Aktivitet Mellem Studerende Mathias Neessen 6705 Esbjerg Ø 

502368 Boldklubben Vejle Kammeraterne Tommy Grøn 7100 Vejle 

502383 Askov Mudeaters Lars Jessen 6600 Vejen 

502384 Svendborg Mountainbike Klub Morten Lauritzen 5700 Svendborg 

502387 MTB 6000 Henrik Dunch 6000 Kolding 

502405 Krolf spillets venner i Smedeby Bent Christensen 6340 Kruså 

502406 Tved Motionscykelklub Ulrik Brøner 5700 Svendborg 

502419 Odense Gymnastikforening - Cykelmotion Annemette Lønbo 5462 Morud 

502425 Aarup Motions Cykelklub Bjarne Jensen 5591 Gelsted 

502438 Bramming Idrætsforening Niels Christian Jensen 6740 Bramming 

502439 Fredericia Cycle Club Torleif Røberg 7000 Fredericia 

502452 Tjæreborg Gymnastik Forening Henrik Weis Aalbæk 6731 Tjæreborg 

502454 TSIF Cykling Dennis Andersen 7000 Fredericia 

502457 Aarup Boldklub - Gymnastik Annie Schmidt Petersen 5560 Aarup 

502464 MTBKolding Niels Christian Eskelund 6000 Kolding 

502470 Nyborg Gymnastik og Idrætsforening Ann Laugesen Rasmussen 5800 Nyborg 

502471 Idræt for livet Rico Nyrup Hansen 6270 Tønder 

502473 Millennium Cycling Anette Millennium 5200 Odense V 

502492 Esbjerg Hedgehogs Lasse Einspannier 6700 Esbjerg 

502497 Polyatletisk IF (Åløkkekvarteret) Henrik Gram 5000 Odense C 

502527 Bowleren Sonja Søe Bergmann 7100 Vejle 

502533 Fredericias Unikke Idrætsforening Rasmus Thomsen 7000 Fredericia 

502546 Midtals Krolfklub Hans Fr. Jürgensen 6440 Augustenborg 

502553 Give GIF Anna Marie Bjørnskov 7323 Give 

502576 Ringe Boldklub Kim Duvander 5853 Ørbæk 
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Ekstraordinære medlemmer   
Nr. Navn Kontaktperson By 

60017 Idræt i Dagtimerne - Vejle Tony Brazil 7100 Vejle 

60078 Værestedet Lene Holk Mølby 6800 Varde 

60112 Sønderborg Kommune/Aktiv livsstil Mette Kehlet Fallesen 6440 Augustenborg 

60145 Impuls - Kursuscenter og mødested Mette Arnfeld Christensen 5700 Svendborg 

60157 Louisenlund Bosted Tina Møller Kroun 5300 Kerteminde 

60158 Socialpsykiatrien i Kerteminde Yvonne Breilev 5330 Munkebo 

60175 Støttecenter Søjlen Christian Haugseth 5800 Nyborg 

60177 Karrieværkstedet/BO Vejle Signe Nordahl 7323 Give 

60178 Socialpsykiatrien i Assens Kommune Hanne Longhi 5690 Tommerup 

70087 Idræt i Dagtimerne - Fredericia Kasper 7000 Fredericia 

70122 Sundhed & Motion Syrén Fyhring Mortensen 6705 Esbjerg Ø 

70123 Højfyn Action og Firmamotion Peter Larsen 5690 Tommerup 

80119 Haarby Sporlaug Niels Banke 5683 Haarby 
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Regnskab for 2023 

Region Syddanmark 
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Region Syddanmark - revisorerklæring 
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Region Syddanmark – resultatopgørelse og balance 

  



 

 

  Side 22 / 27 

Region Syddanmark – bilagsoversigt 
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Region Syddanmark – Regionledelsens påtegning 
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Krolfudvalget 
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MTB-udvalget 

 


